polionis romuli exemplo: quem centesimum annum excedentem  
cum diuus augustus hospes interrogaret: quanā ratione maximeyi  
gorem illū animi corporisq; custodisset: ille respondit intus mul-  
to foris oleo. Regius morbus curatur mulso. pollio.

Non fecit cerata, malaginata, emplastra, colliria, antidota parēs  
illa natura: ac diuina rerū artifex. Officinarū Imo verius auaricie  
cōmenta sunt. Nature quidē opera absoluta & perfecta gignunt  
paucis ex causa: nō ex coniectura rebus assumptis: vt succo aliquo  
sicca temperant ad meatus: aut corpore aliquo humentia adnixus  
Scrupulatim qnidē colligere & admistere vires non conjecture hu-  
mane opus: sed imprudentie est. Nos nec indicarum, nec arabiz  
earum mercium: non externi orbis actingimus medicinas. Non  
placent remediis tam longe nascentia. Non nobis gignūtur, ne  
illis quidem: alioquin non venderent. Odorum causa vnguento-  
rumq; & deliciatum si placet: etiam superstitionis gratia emanuntur  
quoniam thure supplicamus & costo. Salutem autē sine his posse  
constare vel ob id probabimus: vt tanto magis sui delitias pudeat  
Sed medicinas ex floribus coronamentis & hortensiis queq; man-  
duntur herbis prosecuti.

Ca.xxv. Medicine ex frugib;.

Milio sifstitur aliud, discutuntur tormīna. In quem vsum torretur  
ante. Nervorum doloribus & akis: feruens in sacco ponitur, neq;  
aliud vtilius: quoniaz leuissimū mollissimūq; est: & caloris capacis  
fīsum. Iraq; talis vſus est ad omnia quibus calor profuturus.

Ex frugib; fiunt potus, zitim in egipto, celia & cerea in hispania,  
ceruisia & plura genera: in gallia aliisq; prouintiis. quorum  
omni spuma: cutem feminarum nutrit.

Eos qui pane hordeaceo vtuntur: morbo pedum temptari negant;

Iber, xxiii. De medicinis ex vino aceto & oleo piro-  
fici & cetera;

Ca.ii. medicinē vuarum. Et disputatio  
an pluribus profit vīnū aut noceat. vtili-  
tates vīni ad homines & bruta & cetera.

Innocentiores sunt vne que decerpte diu pepēderunt, qua ven-  
tilatione vtilas sunt stomacho, & egris. Nam & refrigerant leuiter  
et fastidium auferunt. Que autem in vīno dulci condite fuere